

und Freunde der Vielseitigkeit aus

RTC Ditmarsia e.V.



Dithmarschen, Pinneberg, Steinburg

Zeiteinteilung 4. Indoor-Vielseitigkeit am 30.11. u. 01.12.2019

(für Navi: 25746 Heide, Waldschlößchenstr. 128 - Fichtenhainrennbahn)

Sonnabend 30.11.2019 - JUN/JR								
Zeit	Nr.	Prüfung	Nenn.	Startf.	Richter	Aufsicht		
08:30 Uhr	2	Dressurprf. Kl. A* (VA1)	37	Т	Heike Petersen	Klaus		
		anschl. Siegerehrung			Natalie Heinrich	Dibbern		
Starterlisten mit Startzeiten unter FN-Erfolgsdaten und equi-score								
am Freitag ab ca. 20.15 Uhr								
12:00 Uhr		PAUSE wg. Umbau						
12:30 Uhr	3	Stilspr.Prf. Kl. A*	38	Т	Heike Petersen	Klaus		
		anschl. Siegerehrung			Werner Schneider	Dibbern		
					Natalie Heinrich			
14:00 Uhr	PAUSE wg. Umbau							
14:30 Uhr	4	Stilspr.Prf. Kl. A* über	38	Т	Heike Petersen	Ulrike		
		Naturhindernisse			Werner Schneider	Dose-		
		anschl. Siegerehrung			Natalie Heinrich	Dibbern		
im	1	SIEGEREHRUNG Komb. Wertung	37					
Anschluss		u. Übergabe Wanderpokal						
16:00 Uhr	9	Stilspr.Prf. Kl. E ü. Naturhind.	11	М	Heike Petersen	Werner		
		KM d. RB Dithmarschen			Natalie Heinrich	Schneider		

SONNTAG 01.12.2019 - REI								
Zeit	Nr.	Prüfung	Nenn.	Startf.	Richter	Aufsicht		
08:00 Uhr	6	Dressurprf. Kl. A* (VA1)	43	G	Heike Petersen	Klaus		
		anschl. Siegerehrung			Natalie Heinrich	Dibbern		
Starterlisten mit Startzeiten unter FN-Erfolgsdaten und equi-score								
am Sonnabend ab ca. 16:15 Uhr								
12:00 Uhr	PAUSE wg. Umbau							
12:30 Uhr	7	Stilspr.Prf. Kl. A*	43	G	Heike Petersen	Klaus		
		anschl. Siegerehrung			Werner Schneider	Dibbern		
					Nathalie Heinrich			
14:00 Uhr	PAUSE wg. Umbau							
15:00 Uhr	8	Stilspr.Prf. Kl. A* über	42	G	Heike Petersen	Ulrike		
		Naturhindernisse			Werner Schneider	Dose-		
		anschl. Siegerehrung			Nathalie Heinrich	Dibbern		
im	5	SIEGEREHRUNG Komb. Wertung	42					
Anschluss		u. Übergabe Wanderpokal						

LK-Beauftragter: Klaus Dibbern

Die Startbereitschaften für alle Teilprüfungen müssen erklärt werden für

Sonnabend Sonnabend	am Freitag,	29.11.2019,	zwischen 19:00 Uhr und 20.00 Uhr
Sonntag	am Sonnabend,	01.12.2019,	zwischen 09:00 Uhr und 16:00 Uhr



Telefon Meldestelle: 0170 - 38 00 229

oder ab Donnerstag Online unter http://my.equi-score.com

Öffnungszeiten der Meldestelle: Sonnabend ab 08:00 Uhr

Sonntag ab 07:30 Uhr

<u>Starterlisten und Ergebnisse unter:</u> <u>FN-Erfolgsdaten</u> oder <u>equi-score.de</u>

ACHTUNG: Hufschmied nicht vor Ort!

Wir wünschen eine gute Anreise und viel Erfolg auf unserem Turnier!

Das Veranstalterteam